De habitu cutis jam antea locuti sumus, ubi de febri sermo fuit; proprii nil offert.

Corvisart contendit, genam sinistram hoc in morbo intensius rubescere quam dextram.

Oculos aegrotorum valde micare refert Krey-sig.

II. SYMPTOMATA PHYSICA.

Dividuntur in symptomata, quae, dum pectus dito percuditur, ex sono claro aut obtuso, qui inde oritur, redundant, et in ea, quae motu aëris et sanguinis, aure aut stethoscopio ad thoracem admotis, in pectore audiuntur.

A. Symptomata percussione pectoris oblata.

Primus percussionem pectoris adhibuit Auen-brugger⁽²⁾, Laennecius multo post hanc me-

(1) Salius Divers. I. c. p. 256.

Stoerk, Annus med. sec. p. 92.

(2) Inventum novum ex percussione thoracis humani ut signo abstrusos interni pectoris morbos detegendi. Vindob. 1761.